Мебельная ручка
RR002AB.5/288
Характеристики
Цвет изделия AB - Старинная латунь
Межцентровое расстояние 288 мм
Дизайн Современные
Материал изделия Сталь
Коллекция
Длинные решения,
Лаконичные формы
Тип продукции Основная продукция
Вид ручки Рейлинговые
Цветовая группа Латунь
Фактура покрытия Состаренный
Модельный ряд
Межцентровое расстояние
96 мм 192 мм 256 мм 288 мм 448 мм
Цвет изделия
AB - Старинная латунь CP - Хром полированный
SC - Сатиновый хром ST - Сталь
Описание
RR002 – стальная ручка-рейлинг с лаконичным дизайном.
За счёт прочной конструкции и скруглённой формы – модель
обеспечит удобный хват при использовании и сохранит
первоначальный вид в течение длительного времени.
Ручка станет гармоничным решением как для монохромных, так и
для контрастных фасадов классического стиля.
В комплекте с ручкой находятся два винта M4 x 25 мм.
*Оттенок покрытия на фото может отличаться от реального.
Информация с сайта www.boyard.biz